
CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
Spada Femminile - Cat. 2
TERNI - 12 Maggio 2013

Tiratrici (presenti, in ordine di numero - 46 tiratrici)
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nome cognome presenza num. sr. società naz. nato il lic.

KIRCHEIS Astrid presente 1 GER 18/2/1955
TRAN Christine presente 2 FRA 28/10/1959
CHERNOVA Liudmila presente 3 RUS 10/3/1970
HOHLBEIN Frauke presente 3 GER 13/9/1962
CERBONI-BOUSQUET Anne presente 6 FRA 9/10/1957
AUBAILLY Corinne presente 8 FRA 18/9/1955
CLAYTON Jane presente 10 GBR 26/5/1954
SMITH Kate presente 11 GBR 25/8/1955
MUELLER-BRANDT Friederike presente 12 GER 23/9/1956
CIRILLO Gianna presente 13 ITA 13/5/1956
FERDINADY Gyorgyi presente 16 HUN 4/10/1958
MORRIS Jenny presente 17 GBR 21/12/1955
ELIN Dominique presente 18 FRA 21/3/1959
MEYER Veronique presente 20 FRA 23/7/1960
WARVSTEN Kerstin presente 21 SWE 24/6/1963
ZHDANOVA Tatiana presente 22 RUS 6/5/1956
MALUCELLI Myriam presente 23 FRA 11/5/1962
YURCHENKO Marina presente 23 RUS 23/1/1958
ALBINI Adriana presente 25 ITA 2/9/1955
MASON Mariette presente 28 GBR 14/4/1957
HEINZELMANN Dagmar presente 29 GER 10/9/1955
LASCHETTI Lorette presente 32 IRL 31/5/1955
TIKHOMIROVA Svetlana presente 34 RUS 19/12/1960
PELLEGRINO Catia presente 37 ITA 4/5/1963
SICOT Anne Marie presente 37 FRA 7/10/1960
BROOKS Susan presente 38 GBR 1/10/1955
MARINI Maria Adelaide presente 39 ITA 14/1/1959
HUTCHISON Jane presente 40 GBR 16/3/1957
GRIL Marie Ange presente 42 FRA 7/2/1957
AEBI Isabelle presente 50 SUI 15/5/1962
RICHTER Viola presente 50 GER 3/12/1955
ANDERSEN Helle presente 999 SWE 25/8/1962
BATISTE Wendy presente 999 GBR 26/3/1956
DE BHUINN Una presente 999 IRL 24/11/1960

DELLA CORTE Gianna presente 999 ITA 5/11/1957
DEMBERGER Christel presente 999 GER 20/10/1957
FISCHER Dagmar presente 999 GER 20/10/1957
HEINÄMAA Anna presente 999 FIN 12/12/1961
KNAPE Ineke presente 999 NED 26/1/1958
LANDEMAINE Betty presente 999 FRA 3/12/1956
LANG Barbara presente 999 AUT 9/9/1961
MOSCHETTA Anna Maria presente 999 ITA 2/10/1958
PERTON-JANSSEN Birgitta presente 999 NED 22/12/1961
PICCININO Joelle Rosanna presente 999 ITA 23/11/1957
TUCHEN Halka presente 999 GER 13/3/1963
WEINMÜLLER-ATZE Anna presente 999 GER 26/7/1960
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CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
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TERNI - 12 Maggio 2013

Formula di gara
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46 tiratrici

1 turno di gironi

46 tiratrici
7 gironi (4 gironi di 7, 3 gironi di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
46 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 46 tiratrici

Tabellone eliminazione diretta
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Spada Femminile - Cat. 2
TERNI - 12 Maggio 2013

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    9:00    pedana n°  11
Arbitro: CESARO Lorenzo ITA

V/A alq. SD pos.
KNAPE Ineke NED  2  V  4  V  3  3 0,333 -4 22 6
KIRCHEIS Astrid GER  V  V  V V4 V4  V 1,000 14 28 1
PICCININO Joelle Rosanna ITA  2  2  V  4  1  4 0,167 -11 18 7
HUTCHISON Jane GBR  V  2  4  V  V  3 0,500 -1 24 3
AEBI Isabelle SUI  4  2  V  3  V  4 0,333 -4 23 5
ELIN Dominique FRA  V  3  V  3  4  4 0,333 1 24 4
ZHDANOVA Tatiana RUS  V  3  V  V  V  V 0,833 5 28 2

Girone n° 2    9:00    pedana n°  12
Arbitro: FONSECA Carlos Federico POR

V/A alq. SD pos.
RICHTER Viola GER  V  3  2  V  3  4 0,333 -4 22 6
YURCHENKO Marina RUS  4  V  4  V  V  V 0,667 10 28 1
TRAN Christine FRA  V  0  1  V  1 V4 0,500 -2 16 5
FISCHER Dagmar GER V4  V V2  3  V  2 0,667 4 21 2
DELLA CORTE Gianna ITA  3  0  1  V  V  3 0,333 -10 17 7
WARVSTEN Kerstin SWE  V  4 V4  0  4 V2 0,500 0 19 4
BROOKS Susan GBR  V  4  3  V  V  0 0,500 2 22 3

Girone n° 3    9:00    pedana n°  13
Arbitro: CIOFFI Dario ITA

V/A alq. SD pos.
TUCHEN Halka GER  2  1  V  2  1  3 0,167 -9 14 6
MORRIS Jenny GBR V4  V  V  4  1  3 0,500 1 22 4
HEINÄMAA Anna FIN V3  2  V  4  4  3 0,333 -1 21 5
DEMBERGER Christel GER  4  2  1  3  3  3 0,000 -13 16 7
MEYER Veronique FRA  V  V  V  V V2  V 1,000 11 27 1
CHERNOVA Liudmila RUS V2  V  V V4  1  V 0,833 9 22 2
MARINI Maria Adelaide ITA  V  V  V  V  2  2 0,667 2 24 3

Girone n° 4    9:00    pedana n°  14
Arbitro: BRIGIDA Valentina ITA

V/A alq. SD pos.
LANDEMAINE Betty FRA  V  3  1  V  0  V 0,500 5 19 3
DE BHUINN Una IRL  1  0  3  1  4  3 0,000 -18 12 7
HOHLBEIN Frauke GER  V  V  V  V  V  4 0,833 16 29 1
MALUCELLI Myriam FRA V2  V  2  4  V  4 0,500 2 22 4
FERDINADY Gyorgyi HUN  1  V  3  V V3  0 0,500 -4 17 5
BATISTE Wendy GBR  V  V  0  1  1  1 0,333 -9 13 6
PELLEGRINO Catia ITA  0  V  V  V  V  V 0,833 8 25 2
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Gironi, turno n° 1
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Girone n° 5    9:00    pedana n°  15
Arbitro: LINDE Brigitta SWE

V/A alq. SD pos.
CERBONI-BOUSQUET Anne FRA  V  1  V  3  V 0,600 8 19 1
GRIL Marie Ange FRA  0  3  3  V  2 0,200 -10 13 6
CIRILLO Gianna ITA V2  V  2  V  3 0,600 3 17 3
MASON Mariette GBR  3  V  V  4  V 0,600 4 22 2
WEINMÜLLER-ATZE Anna GER  V  3  0  V  V 0,600 -3 18 4
LANG Barbara AUT  1  V  V  3  4 0,400 -2 18 5

Girone n° 6    9:00    pedana n°  16
Arbitro: SAVOLAINEN Katri FIN

V/A alq. SD pos.
SMITH Kate GBR  V  V  4  2  V 0,600 4 21 3
HEINZELMANN Dagmar GER  4  V  0  1  3 0,200 -9 13 5
ANDERSEN Helle SWE  2  2  2  1  4 0,000 -14 11 6
PERTON-JANSSEN Birgitta NED  V  V  V  3  V 0,800 10 23 2
AUBAILLY Corinne FRA V3  V  V V4  V 1,000 14 22 1
ALBINI Adriana ITA  3  V  V  3  1 0,400 -5 17 4

Girone n° 7    9:00    pedana n°  17
Arbitro: DE NICOLA Roberto ITA

V/A alq. SD pos.
LASCHETTI Lorette IRL  2  3  V  4  4 0,200 -6 18 6
TIKHOMIROVA Svetlana RUS  V  V  V  V  4 0,800 5 24 1
SICOT Anne Marie FRA  V  4  2 V3  V 0,600 3 19 3
CLAYTON Jane GBR  4  4  V  2  V 0,400 2 20 4
MUELLER-BRANDT Friederike GER  V  4  2  V  V 0,600 4 21 2
MOSCHETTA Anna Maria ITA  V  V  1  1  3 0,400 -8 15 5
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CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
Spada Femminile - Cat. 2
TERNI - 12 Maggio 2013

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 46 tiratrici)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 KIRCHEIS Astrid GER 1,000 14 28 qualificata
2 AUBAILLY Corinne FRA 1,000 14 22 qualificata
3 MEYER Veronique FRA 1,000 11 27 qualificata
4 HOHLBEIN Frauke GER 0,833 16 29 qualificata
5 CHERNOVA Liudmila RUS 0,833 9 22 qualificata
6 PELLEGRINO Catia ITA 0,833 8 25 qualificata
7 ZHDANOVA Tatiana RUS 0,833 5 28 qualificata
8 PERTON-JANSSEN Birgitta NED 0,800 10 23 qualificata
9 TIKHOMIROVA Svetlana RUS 0,800 5 24 qualificata

10 YURCHENKO Marina RUS 0,667 10 28 qualificata
11 FISCHER Dagmar GER 0,667 4 21 qualificata
12 MARINI Maria Adelaide ITA 0,667 2 24 qualificata
13 CERBONI-BOUSQUET Anne FRA 0,600 8 19 qualificata
14 MASON Mariette GBR 0,600 4 22 qualificata
15 MUELLER-BRANDT Friederike GER 0,600 4 21 qualificata
15 SMITH Kate GBR 0,600 4 21 qualificata
17 SICOT Anne Marie FRA 0,600 3 19 qualificata
18 CIRILLO Gianna ITA 0,600 3 17 qualificata
19 WEINMÜLLER-ATZE Anna GER 0,600 -3 18 qualificata
20 LANDEMAINE Betty FRA 0,500 5 19 qualificata
21 BROOKS Susan GBR 0,500 2 22 qualificata
21 MALUCELLI Myriam FRA 0,500 2 22 qualificata
23 MORRIS Jenny GBR 0,500 1 22 qualificata
24 WARVSTEN Kerstin SWE 0,500 0 19 qualificata
25 HUTCHISON Jane GBR 0,500 -1 24 qualificata
26 TRAN Christine FRA 0,500 -2 16 qualificata
27 FERDINADY Gyorgyi HUN 0,500 -4 17 qualificata
28 CLAYTON Jane GBR 0,400 2 20 qualificata
29 LANG Barbara AUT 0,400 -2 18 qualificata
30 ALBINI Adriana ITA 0,400 -5 17 qualificata
31 MOSCHETTA Anna Maria ITA 0,400 -8 15 qualificata
32 ELIN Dominique FRA 0,333 1 24 qualificata
33 HEINÄMAA Anna FIN 0,333 -1 21 qualificata
34 AEBI Isabelle SUI 0,333 -4 23 qualificata
35 KNAPE Ineke NED 0,333 -4 22 qualificata
35 RICHTER Viola GER 0,333 -4 22 qualificata
37 BATISTE Wendy GBR 0,333 -9 13 qualificata
38 DELLA CORTE Gianna ITA 0,333 -10 17 qualificata
39 LASCHETTI Lorette IRL 0,200 -6 18 qualificata
40 HEINZELMANN Dagmar GER 0,200 -9 13 qualificata
41 GRIL Marie Ange FRA 0,200 -10 13 qualificata
42 TUCHEN Halka GER 0,167 -9 14 qualificata
43 PICCININO Joelle Rosanna ITA 0,167 -11 18 qualificata
44 DEMBERGER Christel GER 0,000 -13 16 qualificata
45 ANDERSEN Helle SWE 0,000 -14 11 qualificata
46 DE BHUINN Una IRL 0,000 -18 12 qualificata
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CAMPIONATI EUROPEI MASTERS

pagina 1/21 KIRCHEIS Astrid GER

Tabellone di 64

64 --------- ---

33 HEINÄMAA Anna FIN

32 ELIN Dominique FRA    10/6

17 SICOT Anne Marie FRA

48 --------- ---

49 --------- ---

16 MUELLER-BRANDT Friede GER

9 TIKHOMIROVA Svetlana RUS

56 --------- ---

41 GRIL Marie Ange FRA

24 WARVSTEN Kerstin SWE    10/8

25 HUTCHISON Jane GBR

40 HEINZELMANN Dagmar GER    10/3

57 --------- ---

8 PERTON-JANSSEN Birgitta NED

5 CHERNOVA Liudmila RUS

60 --------- ---

37 BATISTE Wendy GBR

28 CLAYTON Jane GBR    8/6

21 MALUCELLI Myriam FRA

44 DEMBERGER Christel GER    10/5

53 --------- ---

12 MARINI Maria Adelaide ITA

13 CERBONI-BOUSQUET Ann FRA

52 --------- ---

45 ANDERSEN Helle SWE

20 LANDEMAINE Betty FRA    10/5

29 LANG Barbara AUT

36 RICHTER Viola GER    10/8

61 --------- ---

4 HOHLBEIN Frauke GER

KIRCHEIS Astrid

Tabellone di 32

ELIN Dominique
   10/8

SICOT Anne Marie

MUELLER-BRANDT Friede
   10/9

TIKHOMIROVA Svetlana

WARVSTEN Kerstin
   6/5

HEINZELMANN Dagmar

PERTON-JANSSEN Birgitta
   10/4

CHERNOVA Liudmila

CLAYTON Jane
   10/3

MALUCELLI Myriam

MARINI Maria Adelaide
   10/6

CERBONI-BOUSQUET Ann

LANDEMAINE Betty
   8/6

LANG Barbara

HOHLBEIN Frauke
   10/5

ELIN Dominique

Tabellone di 16

MUELLER-BRANDT Friede

   10/7

WARVSTEN Kerstin

HEINZELMANN Dagmar

   10/9

CHERNOVA Liudmila

MARINI Maria Adelaide

   10/9

LANDEMAINE Betty

HOHLBEIN Frauke

per abbandono

ELIN Dominique

Tabellone di 8

HEINZELMANN Dagmar

MARINI Maria Adelaide

HOHLBEIN Frauke



CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
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Tabellone di 64

62 --------- ---

35 KNAPE Ineke NED

30 ALBINI Adriana ITA    10/8

19 WEINMÜLLER-ATZE Anna GER

46 DE BHUINN Una IRL    10/1

51 --------- ---

14 MASON Mariette GBR

11 FISCHER Dagmar GER

54 --------- ---

43 PICCININO Joelle Rosanna ITA

22 BROOKS Susan GBR    10/3

27 FERDINADY Gyorgyi HUN

38 DELLA CORTE Gianna ITA    9/8

59 --------- ---

6 PELLEGRINO Catia ITA

7 ZHDANOVA Tatiana RUS

58 --------- ---

39 LASCHETTI Lorette IRL

26 TRAN Christine FRA    7/4

23 MORRIS Jenny GBR

42 TUCHEN Halka GER    10/4

55 --------- ---

10 YURCHENKO Marina RUS

15 SMITH Kate GBR

50 --------- ---

47 --------- ---

18 CIRILLO Gianna ITA

31 MOSCHETTA Anna Maria ITA

34 AEBI Isabelle SUI    9/8

63 --------- ---

2 AUBAILLY Corinne FRA

MEYER Veronique

Tabellone di 32

ALBINI Adriana
   10/4

WEINMÜLLER-ATZE Anna

MASON Mariette
   10/4

FISCHER Dagmar

BROOKS Susan
   10/4

DELLA CORTE Gianna

PELLEGRINO Catia
   10/8

ZHDANOVA Tatiana

TRAN Christine
   10/7

MORRIS Jenny

YURCHENKO Marina
   10/9

SMITH Kate

CIRILLO Gianna
   8/5

AEBI Isabelle

AUBAILLY Corinne
   10/6

MEYER Veronique

Tabellone di 16

WEINMÜLLER-ATZE Anna

   10/3

FISCHER Dagmar

PELLEGRINO Catia

   10/5

TRAN Christine

MORRIS Jenny

   10/7

CIRILLO Gianna

AUBAILLY Corinne

   8/5

MEYER Veronique

Tabellone di 8

FISCHER Dagmar

TRAN Christine

AUBAILLY Corinne
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1 ELIN Dominique FRA

Tabellone di 8

8 HEINZELMANN Dagmar GER    10/4

5 MARINI Maria Adelaide ITA

4 HOHLBEIN Frauke GER    10/3

3 MEYER Veronique FRA

6 FISCHER Dagmar GER    10/8

7 TRAN Christine FRA

2 AUBAILLY Corinne FRA    10/7

ELIN Dominique

Semifinali

HOHLBEIN Frauke
   10/1

MEYER Veronique

TRAN Christine
   10/7

HOHLBEIN Frauke

Finale

MEYER Veronique

   10/3
HOHLBEIN Frauke
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Classifica generale (in ordine di posizione - 46 tiratrici)
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pos. nome cognome società naz.

1 HOHLBEIN Frauke GER
2 MEYER Veronique FRA
3 ELIN Dominique FRA
3 TRAN Christine FRA
5 AUBAILLY Corinne FRA
6 FISCHER Dagmar GER
7 MARINI Maria Adelaide ITA
8 HEINZELMANN Dagmar GER
9 CHERNOVA Liudmila RUS

10 PELLEGRINO Catia ITA
11 MUELLER-BRANDT Friederike GER
12 CIRILLO Gianna ITA
13 WEINMÜLLER-ATZE Anna GER
14 LANDEMAINE Betty FRA
15 MORRIS Jenny GBR
16 WARVSTEN Kerstin SWE
17 KIRCHEIS Astrid GER
18 ZHDANOVA Tatiana RUS
19 PERTON-JANSSEN Birgitta NED
20 TIKHOMIROVA Svetlana RUS
21 YURCHENKO Marina RUS
22 CERBONI-BOUSQUET Anne FRA
23 MASON Mariette GBR
24 SMITH Kate GBR
25 SICOT Anne Marie FRA
26 BROOKS Susan GBR
26 MALUCELLI Myriam FRA
28 CLAYTON Jane GBR
29 LANG Barbara AUT
30 ALBINI Adriana ITA
31 AEBI Isabelle SUI
32 DELLA CORTE Gianna ITA
33 HUTCHISON Jane GBR
34 FERDINADY Gyorgyi HUN
35 MOSCHETTA Anna Maria ITA
36 HEINÄMAA Anna FIN
37 KNAPE Ineke NED
37 RICHTER Viola GER
39 BATISTE Wendy GBR
40 LASCHETTI Lorette IRL
41 GRIL Marie Ange FRA
42 TUCHEN Halka GER
43 PICCININO Joelle Rosanna ITA
44 DEMBERGER Christel GER
45 ANDERSEN Helle SWE
46 DE BHUINN Una IRL
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